
PV N°03 de la commission des jeunes  

PROCES VERBAL N°05 DES COMPETITIONS JEUNES 

 

Réunion du :  Jeudi 22 Août 2024 

                   A :         14H00 siège du District Gard Lozère 

Présidence :          MR Bernard BARLAGUET 

Présents :              MRS Patrick AURILLON. Stéphan BROCQ. Denis LASGOUTE. Jean Marie TASTEVIN. 

Excusés :              

Les présentes décisions sont susceptibles d’appel devant la Commission d’Appel du District dans un délai de 7 

jours à compter du lendemain du jour de leur publication dans le respect des dispositions de l’article 190 des 

règlements généraux de la FFF. 

Toutes correspondances adressées aux commissions doivent se faire via la boite officielle du club (numéro 

d’affiliation@occitanie.fr). Seuls les courriels avec le NOM, Prénom et qualité de l’auteur seront pris en compte 

par le District. 

A défaut du respect des prescriptions ci-dessus énoncées, la formalité ou requête sera déclarée irrecevable. 

(cf article 17.1 du règlement intérieur du District). 

 

Approbation des Procès-Verbaux 

La commission approuve le PV N°04 de la réunion du 13.08.2024 

 

REPECHAGE 

 

U16/U17 D1 

Suite au désistement de l’équipe de ST LAURENT DES ARBRES, l’équipe en U16/U17 D2 de FOOT TERRE DE 

CAMARGUE est repéchée et accepte la place vacante. 

* par conséquence AS SAINT PRIVAT DES VIEUX (521052) est repêché en D2 poule B. 

 

U16/U17 D3 

Engagements : FC MOUSSAC, ST ST BARBE LA GRAND COMBE, SBFC BEAUCAIRE 3, US VESTRIC. 

 

U14/U15 D2 

3 équipes repéchées de la D3 vers la D2 : FC LE VIGAN, US GARONS, N. CHEMIN BAS 

 

U14/U15 D3 

2 équipe repéchée de la D4 vers la D3 : GC QUISSAC, AEC ST GILLES 

 

INFORMATIONS CLUBS 

 

La nouvelle saison débutera les 14 et 15 septembre 2024,  

sauf la catégorie U14 TERRITOIRE date fixée au 6 Octobre 2024. 

Programmation : 

U18/U19 D1 et U16/U17 D1 joueront le samedi après midi 15H00 

U16/U17 D2, D3 et U15 D1, D2, D3, D4 et U14 Territoire joueront le dimanche matin à 10H00. 
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COMPOSITION DES POULES 

SAISON 2024/2025 

 

 

 

U18/U19 D1 POULE A 

ALES FC RAIA (581733) 

CHUSCLAN LAUDUN (550949) 

N. CHEMIN BAS (519483) 

AC PISSEVIN VALDEGOUR (525595) 

AS POULX 1 (539959) 

SAUVETERRE (552049) 

AS ST CHRISTOL LES ALES (518431) 

US LA REGORDANE (563664) 

ST HILAIRE LA JASSE (553073) 

VEZENOBRES CRUVIERS LASCOURS (519626) 

Total : 10 équipes 

 

U18/U19 D1 POULE B 

FOOT TERRE DE CAMARGUE (551417) 

AIMARGUES CABASSUT (503353) 

BEAUCAIRE SBFC (551488) 

ES LES 3 MOULINS (549436) 

FC CALVISSON (580584) 

US GARONS (520116) 

N. LASSALIEN (521138) 

N. SOLEIL LEVANT (526901) 

AS POULX 2 (539959) 

AEC ST GILLES (545855) 

Total : 10 équipes 

 

U16/U17 D1 POULE UNIQUE 

BAGNOLS PONT (548837) 

BEAUCAIE SBFC 2 (551488) 

CAISSARGUES (521050) 

CALVISSON FC (580584) 

LANGLADE FC (563786) 

CHUSCLAN LAUDUN (550949) 

N. GAZELEC (514959) 

N. LASSALIEN ( 521138) 

AS POULX (539959) 

ES PAYS D UZES (581232) 

EP VERGEZE (500377) 

FOOT TERRE DE CAMARGUES (551417) 

Total : 12 équipes 

 

U16/U17 D2 POULE A 

ES LES 3 MOULINS BEZOUCE (549436) 

AS CAISSARGUES 2 (521050) 

FC CANABIER (549600) 
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OL FOURQUES (519479) 

RC GENERAC (503246) 

AC PISSEVIN VALDEGOUR (525595) 

US TREFLE (551430) 

ST GILLES AEC (545855) 

GC UCHAUD (517866) 

AS VERS (581851) 

Total : 10 équipes 

 

U16/U17 D2 POULE B 

ENT. AIMARGUES CABASSUT (503353) 

BOUILLARGUES (503370) 

N. CASTANET (520112) 

N. LASSALIEN 2 (521138) 

AS ROUSSON 2 (517872) 

AS ST CHRISTOL LES ALES (518431) 

US LA REGORDANE (563664) 

ES SUMENE (503288) 

EP VERGEZE 2 (500377) 

AS SAINT PRIVAT DES VIEUX (521052) 

Total : 10 équipes 

 

U16/U17 D3 POULE A 

FC BAGNOLS ESCANAUX (560494) 

BEAUCAIRE SBFC 3 (551488) 

BELLEGARDE OC (503036) 

FC BERNIS (548628) 

FC VAL DE CEZE (553818) 

CHUSCLAN LAUDUN 2 (550949) 

US PUJAUT (519114) 

SAUVETERRE RC (552049) 

ES THEZIERS (553703) 

US VALLABREGUES (590587) 

US VESTRIC (515549) 

Total : 11 équipes 

 

U16/U17 D3 POULE B 

LA GRAND COMBE (500257) 

LE VIGAN (551688) 

VAL AUZONNET (538138) 

MARGUERITTES (514961) 

MONOBLET (517885) 

FC MOUSSAC (581698) 

AS POULX 2 (539959) 

QUISSAC GC (503265) 

AS ST CHRISTOL LES ALES 2 (518431) 

ST HILAIRE LA JASSE (553073) 

Total : 10 équipes 

 

U14/U15 D1 POULE UNIQUE 

BEAUCAIRE SBFC 2 (551488) 

FC BERNIS (548628) 
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CALVISSON FC (580584) 

RC GENERAC (503246) 

CHUSCLAN LAUDUN (550949) 

SC MANDUEL (521883) 

N. MAS DE MINGUE (552832) 

AS POULX (539959) 

AS ROUSSON (517872) 

AS ST PRIVAT DES VIEUX (521052) 

EP VERGEZE (500377) 

AS VERS (581851) 

Total : 12 équipes 

 

U14/U15 D2 POULE A 

FOOT TERRE DE CAMARGUES (551417) 

ENT CABASSUT AIMARGUES (560593) 

GARONS US (520116) 

LANGLADE FC (563786) 

AC PISSEVIN VALDEGOUR (525595) 

REDESSAN (526898) 

ROUSSON AS 2 (517872) 

AS ST CHRISTOL LES ALES (518431) 

ST JEAN DU PIN (531238) 

ENT VEZENOBRES CRUVIERS LASCOURS (519626) 

Total : 10 équipes 

 

U14/U15 D2 POULE B 

FC BAGNOLS PONT (548837) 

FC VAL DE CEZE (553818) 

LE VIGAN FC (551688) 

N. GAZELEC 2 (514959) 

N. SOLEIL LEVANT (526901) 

N. ACADEMIE UNIVERS 2 (560267) 

RC SAUVETERRE (552049) 

US TREFLE (551430) 

ES PAYS D UZES (581232) 

N. CHEMIN BAS (519483) 

Total : 10 équipes 

 

U14/U15 D3 POULE A 

OC BELLEGARDE (503036) 

OL FOURQUES (519479) 

CHUSCLAN LAUDUN 3 (550949) 

MANDUEL SC 2 (521883) 

MARGUERITTES ES (514961) 

N. LASSALIEN (521138) 

GC UCHAUD (517866) 

FC VAUVERT (503237) 

US VESTRIC (515549) 

AEC ST GILLES (545855) 

Total : 10 équipes 
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U14/U15 D3 POULE B 

SC ANDUZE (511921) 

VAL AUZONNET (538138) 

US MONOBLET (517885) 

MOUSSAC FC (581688) 

N. GAZELEC (514959) 

N. CASTANET (520112) 

GC QUISSAC (503265) 

US TREFLE 2 (551430) 

US LA REGORDANE (563664) 

VEZENOBRES CRUVIERS 2 (519626) 

Total : 10 équipes 

 

U14/U15 D4 POULE A 

FC CALVISSON 2 (580584) 

AS CENDRAS (549689) 

LA CALMETTE (520113) 

RIBAUTE TAVERNE (531236) 

SALINDRES FC (547384) 

US TREFLE 3 (551430) 

ST HILAIRE LA JASSE (553073) 

ST HIPPOLYTE (503233) 

ES SUMENE (503288) 

Total : 9 équipes 

 

U14/U15 D4 POULE B 

BEAUCAIRE SBFC (551488) 

BOUILLARGUES (503370) 

ALL FIVE ACADEMIE CODOGNAN (561066) 

ENT CABASSUT AIMARGUES (560593) 

LANGLADE FC 2 (563786) 

ES MARGUERITTES 2 (514961) 

ESPERANCE NIMES (560294) 

PUJAUT US (519114) 

SUMENE ES (503288) 

Total : 9 équipes 

 

U14/15 D4 POULE C 

CHUSCLAN LAUDUN 2 (550949) 

MARGUERITTES 3 (514961) 

MONTFRIN RHONE GARDON (552069) 

N. LASSALIEN 2 (521138) 

AS POULX 2 (539959) 

PUJAUT US 2 (519114) 

ST JULIEN DE PEYROLAS (523063) 

ST LAURENT DES ARBRES (535852) 

VENEJAN AS (535066) 

Total : 9 équipes 

 

 

L’ordre du jour étant épuisé, la séance est levée. 
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LE PRESIDENT,                              LE SECRETAIRE DE SEANCE, 

B. BARLAGUET                 P. AURILLON 


